Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2226/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal providências do DAE em serviço de urgência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas em tubulação rompida à Rua Carlos Murback em frente ao número 32 no Bairro Santa Luzia.

Justificativa:

No endereço citado há um vazamento que está incomodando os moradores, já que a água está escorrendo há vários dias. O DAE já foi acionado, mas até esta data o serviço não havia sido realizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
ed3a4b42-fe21-4c8d-98dc-0e0902bde9c0.png
PROTOCOLO 4514/2014 - 11/06/2014 16:22

image1.jpeg

image10.jpeg